
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: umlebork
NO_DOC_EXT: 2020-122116
SOFTWARE VERSION: 9.14.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zp@um.lebork.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Lębork
Krajowy numer identyfikacyjny: 77097973700000
Adres pocztowy: ul. Armii Krajowej 14
Miejscowość: Lębork
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 84-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Kozłowska
E-mail: a.kozlowska@um.lebork.pl 
Tel.:  +48 598637706
Faks:  +48 598622427
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lebork.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.um.lebork.pl/zamowienia.dhtml
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY MIASTO LĘBORK W LATACH 
2021 – 2022
Numer referencyjny: OŚG.271.37.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:a.kozlowska@um.lebork.pl
www.lebork.pl
http://bip.um.lebork.pl/zamowienia.dhtml
https://platformazakupowa.pl/


2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i zbieranych selektywnie 
pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują i nie zamieszkują mieszkańcy z 
terenu Gminy Miasto Lębork oraz odpadów komunalnych zbieranych selektywnie w PSZOK w Lęborku, ul. 
Żeromskiego 6B w sposób umożliwiający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu i przygotowania do 
ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie mas odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Lębork

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis zamówienia - dział III SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: odległość Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych od Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w Lęborku przy ul. Żeromskiego 6B / Waga: 
30
Kryterium kosztu - Nazwa: termin płatności / Waga: 10

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



3 / 5

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie 24 ust. 1 pkt 13-23 oraz ust. 5 pkt 1 i pkt. 7 ustawy pzp w zakresie prawa ochrony środowiska. 
Brak podstaw do wykluczenia zostanie wstępnie zweryfikowany na podstawie złożonego wraz z ofertą JEDZ. 
Spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów;
Wykonawca spełni ten warunek jeśli wykaże, że posiada:
a) dokumenty potwierdzające uzyskanie stosownych zezwoleń właściwego organu na prowadzenie działalności 
w zakresie gospodarki odpadami,
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących 
odpadami, o których mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach ( Dz. U. 2020 r. poz. 
797 ze zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną, nie mniejszą niż 300 000,00 zł. Ocena spełnienia niniejszego 
warunku będzie dokonana na podstawie oświadczenia Wykonawcy oraz kopii dokumentów potwierdzających, 
że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z podmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez zamawiającego.
b) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie niższej niż 1 000 000 zł

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy, w tym okresie, co najmniej 
1 usługę obejmującą zagospodarowanie odpadów komunalnych o łącznej masie co najmniej 20 000 Mg przez 
okres co najmniej 12 miesięcy.
Warunek uważa za spełniony, kiedy Wykonawca wykaże wykonanie wyżej wymienionych usług łącznie w 
jednym zamówieniu lub oddzielnie w kilku odrębnych zamówieniach.
Jeżeli Wykonawca wykonał zamówienie w walutach obcych Zamawiający przeliczy ich wartość przyjmując 
średni kurs PLN od tej waluty podanej przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
b) Wykaże, że zakład jest wyposażony w:
• sortownię odpadów o mocy przerobowej min. 20 000 Mg/rok,
• kompostownię o mocy przerobowej min. 10 000 Mg/rok
• składowisko o powierzchni składowania min. 5 ha.
c) prowadzi instalację wskazaną w Wojewódzkim Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Pomorskiego 
jako Regionalną Instalację Przetwarzania Odpadów Komunalnych z godnie z uchwałą Sejmiku Województwa 
Pomorskiego nr 321/XXX/16 z dnia 29.12.2016r.
d) dysponuje osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj. min. 1 osobę obsługująca legalizowaną wagę 
przemysłową.



4 / 5

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/10/2020
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/10/2020
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Miejski, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, Sala 
Rajców pokój nr 101

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III Kwartał 2022r

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Działem VI ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/09/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

